
Alanne, Riikka   ylit.pik  0408318825   riikka.alanne@gmail.com 
Brek-Laitinen, Grazyna  palk.t  0458640054   gbreklaitinen@gmail.com 
Fredriksson, Mats-Peter  palk.t    mpfredriksson@gmail.com 
Haapakorpi, Juho  palk.t  0407483072   juhohaapakorpi@gmail.com 
Haarala, Nono   harj.  0400933125   nono@gmail.com 
Heinikoski, Mikko  palk.t  0405647001   mheinikoski@hotmail.com 
Hyvärinen, Tero  palk.t  0503166991   terohyvarinen@gmail.com 
Kare, Matti   ylit.ak  0505442784   matti.kare@kolumbus.fi 
Karjalainen, Ville  harj.    ville.k.karjalainen@gmail.com 
Kivinen, Minna-Lotta  ylit.(fin/sve)  0505958008   milob@aland.net 
Lahti, Pekka   palk.t  0408218676   kulounas@gmail.com 
Nurmiluoto, Timo  ylit.pk  0451130927   timo.nurmiluoto@gmail.com 
Parkkinen, Seppo  palk.t 0400800336   seppo.k.parkkinen@gmail.com 
Piri, Mia   ylit.    1miapiri1@gmail.com 
Poutinen Timo   ylit.  0400612135   poutinen.timo@gmail.com 
Rantti Jukka   palk.t  0405256368   jukka.rantti@gmail.com 
Rantti Teija   palk.t/koet.  0405341129   tepsu.rantti@gmail.com 
Suppi Juho   harj.  0405820537   juho.suppi@gmail.com 
Ulmanen Harri   palk.t    harri.o.ulmanen@gmail.com 
Vihervuori Mirja  harj.    vihervuori.mirja@gmail.com 
Virtanen Janina harj.  0442824785   janina-virtanen@outlook.com 
Virtanen Sami   harj.  0405010579   samivirtanen@elisanet.fi 
 

 

harj.  harjoittelija, pätevyys toimia ylituomarin hyväksymissä poikkeustapauksissa toisena 
palkintotuomarina kaikissa DRAJ/DKAJ kokeissa 

palk.t  palkintotuomari, pätevyys toimia palkintotuomarina ja ryhmätuomarina kaikissa DRAJ/DKAJ-
kokeissa 

koet.  koetoimitsija, pätevyys toimia koetoimitsijana kaikissa DRAJ/DKAJ-kokeissa  

ylit.  ylituomari, pätevyys toimia yli-, ryhmä- ja palkintotuomarina ja koetoimitsijana kaikissa 
DRAJ/DKAJ-kokeissa sekä valtuutus kouluttaa palkintotuomareita ja koetoimitsijoita 

ylit.ak  ylituomari-aluekouluttaja, pätevyys toimia yli-, ryhmä- ja palkintotuomarina ja koetoimitsijana 
kaikissa DRAJ/DKAJ-kokeissa sekä valtuutus kouluttaa palkintotuomareita, koetoimitsijoita ja 
oman alueensa ylituomareita 

ylit.pk  ylituomari-pääkouluttaja, pätevyys toimia yli-, ryhmä- ja palkintotuomarina ja koetoimitsijana 
kaikissa DRAJ/DKAJ-kokeissa, valtuutus kouluttaa valtakunnallisesti yli- ja palkintotuomareita ja 
koetoimitsijoita sekä oikeus valvoa ja seurata kaikkea tuomarikoulutusta  

ylit.pik.  ylituomari-piirikouluttaja (UKP), pätevyys toimia yli-, ryhmä- ja palkintotuomarina ja 
koetoimitsijana kaikissa DRAJ/DKAJ-kokeissa, valtuutus ensisijaisesti kouluttaa oman 
kennelpiirinsä (UKP) palkintotuomareita ja koetoimitsijoita  

fin/swe  Toimiminen ja/tai koulutukset suomeksi ja ruotsiksi 
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